Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 765/2021

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES aos funcionários da
UBS "Aída Rodrigues da Mota" - UBS Santa Cruz, pela realização no último dia
20 de novembro das atividades do "Novembro Azul", em alerta e prevenção a
saúde do homem.

JUSTIFICATIVA

Temos através desta moção a honrosa satisfação de cumprimentar os
funcionários da UBS Santa Cruz que participaram da campanha do "Novembro
Azul".

Tendo sido realizada no último dia 20 de novembro, reuniu dezenas de
homens, preocupados quanto a sua saúde, especialmente na prevenção ao câncer
de próstata.

Em face ao trabalho realizado e a belíssima ação desenvolvida, esta Casa
de Leis, externa seus agradecimentos a todos os envolvidos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de Novembro de 2021.

Vereadores:

João Éder Alves Miguel         Maurício Couto          Eduardo Perbelini

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P5N9D9R8D5W3P6C7
		2021-11-26T12:42:47-0300

		2021-11-26T12:43:31-0300

		2021-11-26T12:47:11-0300